Órgão de divulgação do Município - Ano XXI - Edição 5323 - Sexta-feira, 19 de agosto de 2016
Divulgação: Sexta-feira, 19 de agosto de 2016     Publicação: Segunda-feira, 22 de agosto de 2016

EDITAL 04/2016

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO 21º SALÃO DE ARTES PLÁSTICAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE
PORTO ALEGRE, no uso de suas atribuições, em conformidade com a Portaria nº 445/2016, RESOLVE
RETIFICAR o Edital nº 03/2016 do 21º Salão de Artes Plásticas da Câmara Municipal de Porto Alegre –
2016, conforme segue:

I. Na tabela, inscrição 140 (A e B), onde constou “... Vivian da Silva Lockmann”, leia-se “... Fábio
Vasconcelos”.
Permanecem hígidos os demais termos do Edital 03/2016 do 21º Salão de Artes Plásticas da
Câmara Municipal de Porto Alegre.

Porto Alegre, em 19 de agosto de 2016.

COMISSÃO ORGANIZADORA .

Para visualizar a tabela na íntegra, acesse o link a seguir:

 EDIÇÃO EXTRA

 EDITAIS

Editais

 CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE

Órgão de divulgação do Município - Ano XXI - Edição 5323 - Sexta-feira, 19 de agosto de 2016

Página 1 de 2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

Tabela Selecionados

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/1839_cl_169340_1.pdf

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre
Órgão de Divulgação Oficial do Município
Instituído pela Lei nº 11.029 de 3 de janeiro de 2011
www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: José Fortunati
SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO: Paulo Roberto Guimarães
GERENTE DO DIÁRIO OFICIAL: Jornalista Flávio Valente de Oliveira
EDITORES: Ana Paula Witt Mosena, Angela Scarparo, Roberta Tolfo Vieira
ACERVO: Paulo Colbert Rosa Kerche - Fone: 3289-1230
ENDEREÇO: Rua Siqueira Campos, 1300, 7º andar, Porto Alegre, RS, CEP 90010-907
E-MAIL: diariooficial@sma.prefpoa.com.br - Fones: 3289-1231 e 3289-1248

Órgão de divulgação do Município - Ano XXI - Edição 5323 - Sexta-feira, 19 de agosto de 2016

Página 2 de 2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

		2016-08-19T17:10:22-0300
	ROSALIA PEREIRA DUARTE:92387926072